MUNICIPIO DE PLANALTO
CNPJ Nº 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85. 750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

EDITAL Nº 99/2017

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a necessidade da administração,
faz saber que se acha aberta a partir da publicação do presente, a vaga para ser suprida pelo candidato
aprovado e classificado no Concurso Público, Edital de Concurso Público de nº 01/2014, no cargo vago
disposto na seguinte forma:

Cargo Nº Vagas Nível Grupo Carga Horária Vencimento
Educador 01 01 05 40 2.021,05
Infantil horas/semanais

Respeitando a ordem rigorosa de classificação, no referido Concurso
Público, o candidato aprovado e convocado terá 15 (quinze) dias contados da publicação do Edital de
Convocação para assumir o cargo.

O Candidato que deixar de assumir o cargo no prazo estipulado, perderá os
direitos decorrentes de sua aprovação no Concurso Público.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos
dezesseis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito.

~~-kr-v~
INÁCIO JOSÉ WERLE
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	MUNICIPIO DE PLANALTO
	Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85. 750-000
	Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
	PLANALTO - PARANÁ
	~~-kr-v~

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1